EDITAL Nº 77/2017
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Vice-Prefeito Municipal de Vacaria, autorizado pelo Decreto 64/2017, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
Portaria nº 490/2017 – Promoção de Classe.
Portaria nº 491/2017 – Promoção de Classe.
Portaria nº 492/2017 – Promoção de Classe.
Portaria nº 493/2017 – Promoção de Classe.
Portaria nº 494/2017 – Determina instauração de processo administrativo disciplinar.
Portaria nº 495/2017 – Concede licença para tratar de interesse particular.

Portaria nº 496/2017 – Concede licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 497/2017 – Mudança de Nível.
Portaria nº 498/2017 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 499/2017 – Promoção de Classe.
Portaria nº 500/2017 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 501/2017 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 502/2017 – Desligamento de servidor a pedido, em face de aposentadoria.
Portaria nº 503/2017 – Promoção de Classe.

Portaria nº 504/2017 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 505/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 506/2017 – Convoca servidor para trabalhar mais 12 (doze) horas semanais, em regime especial.
Portaria nº 507/2017 – Concede função gratificada de inspetor da Guarda Municipal.
Portaria nº 508/2017 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 509/2017 – Nomeia Chefe de Setor.
Portaria nº 510/2017 – Determina instauração de processo administrativo disciplinar.
Portaria nº 511/2017 – Determina instauração de processo administrativo disciplinar.
Portaria nº 512/2017 – Determina instauração de processo administrativo especial.
Portaria nº 513/2017 – Determina instauração de processo administrativo especial.

Portaria nº 514/2017 – Determina instauração de processo administrativo disciplinar.
Portaria nº 515/2017 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.

Portaria nº 516/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 517/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 518/2017 – Declara servidor estável.

Portaria nº 519/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 520/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 521/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 522/2017 – Declara servidor estável.

Portaria nº 523/2017 – Promoção de classe.
Portaria nº 524/2017 – Nomeia  Chefe de Setor.
Portaria nº 525/2017 -  Promoção de Classe.
Portaria nº 526/2017 -  Promoção de Classe.
Portaria nº 527/2017 – Desligamento de servidor a pedido, em face de aposentadoria.
Portaria nº 528/2017 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 529/2017 – Dispensa a Função Gratificada de Supervisor de Escola.
Portaria nº 530/2017 – Nomeia Vice-Diretora de Escola.
Portaria nº 531/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 532/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 533/2017-  Nomeia membros do Fórum Municipal de Educação – FME.
Portaria nº 534/2017 – Declara servidor estável.
Portaria nº 535/2017 – Nomeia, em substituição, membro da Comissão Disciplinar Permanente para análise do Processo nº 212.239/17.
Portaria nº 536/2017 – Nomeia candidatos aprovados no concurso Público para o cargo de Professor de Séries Iniciais do ensino Fundamental.

Portaria nº 537/2017 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de servente.
Portaria nº 538/2017 – Nomeia candidatos aprovados no concurso público para o cargo de merendeira.

Portaria nº 539/2017 – Nomeia chefe de setor.
Portaria nº 540/2017 – Nomeia candidato aprovado no concurso público para o cargo de agente administrativo auxiliar.
Portaria nº 541/2017 – Nomeia diretor executivo.
Portaria nº 542/2017 – Desligamento de servidor a pedido, em face de aposentadoria.

Portaria nº 543/2017 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 544/2017 – Determina Instauração de processo administrativo Especial.
Portaria nº 545/2017 – Mudança de Nível.
Portaria nº 546/2017 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 547/2017 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 548/2017 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 549/2017 – Nomeia candidato em 2ª chamada aprovado no concurso público para o cargo de professor de séries finais do ensino fundamental.
Portaria nº 550/2017 – Concede licença prêmio.
Portaria nº 551/2017 – Promoção de classe.
Portaria nº 552/2017 – Promoção de classe.

Portaria nº 553/2017 – Promoção de classe.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 16 de maio de 2017.

RENATO RECH
Vice-Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)